Дозволити Управлінню капітального будівництва Луцької міської ради передати безоплатно балансоутримувачам вартість робіт, виконаних за рахунок коштів бюджету громади:
1.1. Комунальному закладу «Луцька музична школа № 3»:
з капітального ремонту тамбура та санвузла в частині будівлі Комунального закладу «Луцька музична школа № 3» на вул. Гнідавській, 63 в м. Луцьку – 194 457,75 грн (сто дев’яносто чотири тисячі чотириста п’ятдесят сім грн 75 коп.).
1.2. Комунальному закладу «Центр культури “Княгининок”»:
з капітального ремонту входу будинку культури з адміністративним приміщенням / А-2 / на вул. Центральній, 57 в с. Боголюби Луцького району Волинської області – 1 545 397,03 грн (один мільйон п’ятсот сорок п’ять тисяч триста дев’яносто сім грн 03 коп.).
1.3. Відділу управління майном міської комунальної власності Луцької міської ради:

з капітального ремонту залу засідань третього поверху та внутрішніх електричних мереж приміщення Луцького міськрайонного суду у Волинській області на вул. Лесі Українки, 24 в м. Луцьку – 404 892,69 грн (чотириста чотири тисячі вісімсот дев’яносто дві грн 69 коп.);
з капітального ремонту приміщень із заміною внутрішніх дверей Луцького міськрайонного суду у Волинській області на вул. Лесі Українки, 24 в м. Луцьку – 601 619,17 грн (шістсот одна тисяча шістсот дев’ятнадцять грн 17 коп.).
1.4. Комунальному підприємству «Ласка»:
з будівництва вольєрів для утримання тварин Комунального підприємства «Ласка» на вул. Магістральній, 23 в м. Луцьку – 794 751,70 грн (сімсот дев’яносто чотири тисячі сімсот п’ятдесят одна грн 70 коп.);

з капітального ремонту приміщень Комунального підприємства «Ласка» на вул. Магістральній, 23 в м. Луцьку – 3 521 362,57 грн (три мільйони п’ятсот двадцять одна тисяча триста шістдесят дві грн 57 коп.).
1.5. Департаменту освіти Луцької міської ради:

з капітального ремонту частини покрівлі ДЮСШ № 2 на вул. Гетьмана Мазепи, 49а в м. Луцьку – 674 800,88 грн (шістсот сімдесят чотири тисячі вісімсот грн 88 коп.).
1.6. Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Луцької міської територіальної громади»:

з капітального ремонту прилеглої території будівлі територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на вул. Данила Галицького, 18 в м. Луцьку – 307 922,56 грн (триста сім тисяч дев’ятсот двадцять дві грн 56 коп.);
з капітального ремонту коридорів та сходової клітки приміщення територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на вул. Данила Галицького, 18 в м. Луцьку – 847 522,39 грн (вісімсот сорок сім тисяч п’ятсот двадцять дві грн 39 коп.).

1.7. Комунальному підприємству «Медичне об’єднання Луцької міської територіальної громади»:
з капітального ремонту операційного блоку Комунального підприємства «Медичне об’єднання Луцької міської територіальної громади» на проспекті Відродження, 13 в м. Луцьку – 23 457 265,55 грн (двадцять три мільйони чотириста п’ятдесят сім тисяч двісті шістдесят п’ять грн 55 коп.).
2. Зобов’язати директорів комунальних закладів «Центр культури “Княгининок”», «Луцька музична школа № 3», комунальних підприємств «Ласка», «Медичне об’єднання Луцької міської територіальної громади»,  Комунальної установи